

**SEGUROS
DEL
ESTADO S.A.**

NIT. C80.009 578-6

**PÓLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL
DECRETO 1082 DE 2015**

CIUDAD DE EXPEDICIÓN: POPAYAN			SUCURSAL: POPAYAN			COD. SUC: 40		NO. PÓLIZA: 40-46-101012459		ANEXO: 0	
FECHA EXPEDICIÓN: DÍA: 01 MES: 04 AÑO: 2026			VIGENCIA DESDE: DÍA: 01 MES: 04 AÑO: 2026			ATAS: HORAS: 00:00		VIGENCIA HASTA: DÍA: 30 MES: 06 AÑO: 2029		A LAS: HORAS: 23:59	
TIPO MOVIMIENTO: EMISIÓN ORIGINAL											

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: SERVAGRO LTDA		IDENTIFICACIÓN: NIT. :800169376-2	
DIRECCIÓN: PARCELACION ANARKOS VDA EL PAR		TELÉFONO: 3009109188	

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO/BENEFICIARIO: EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL DE EL TAMBO CAUCA		IDENTIFICACIÓN: NIT. :891501104-0	
DIRECCIÓN: CARRERA 5 4-60		TELÉFONO: 3113392665	
ADICIONAL:			

OBJETO DEL SEGURO

CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN ECU0108, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DERIVADAS DEL CONTRATO NO. 215 DE 01 DE ABRIL DE 2026 DE PRESTACION DE SERVICIOS CUYO OBJETO ES: PRESTACION DE SERVICIOS DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA PARA LA EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL DE EL TAMBO - CAUCA.

AMPAROS

RIESGO: PRESTACION DE SERVICIOS			
AMPAROS:	VIGENCIA DESDE:	VIGENCIA HASTA:	SUMA ASEG/ACTUAL:
CUMPLIMIENTO DEL CONTRATO	01/04/2026	31/12/2026	\$ 17,572,490.40
PAGO DE SALARIOS, PRESTACIONES SOCIALES LEGALES E INDEMNIZACIONES LABORALES	01/04/2026	30/06/2029	\$ 4,393,122.60
ACELERACIONES:			

VALOR PRIMA NETA:	GASTOS EXPEDICIÓN:	IVA:	TOTAL A PAGAR:	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO:
\$ 75,802.43	\$ 8,000.00	\$ 15,922.46	\$ 99,724.89	\$ 21,965,613.00	CONTADO

INTERMEDIARIO			DISTRIBUCIÓN COASEGURO		
NOMBRE:	CLAVE:	% PART:	NOMBRE COMPAÑÍA:	% PART:	VALOR ASEGURADO:
LUIS FERNANDO RESTREPO GRANADOS	10016	100.00			

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE ÚNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTÍA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO

PARA EFECTO DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CALLE 4 NO 8-26 EDIFICIO MODESTO CASTILLO - TELÉFONO: 8242925 - POPAYAN

40-46-101012459

FIRMA AUTORIZADA: Jose Luis Ojeda Acosta - Vicepresidente de Finanzas



FIRMA TOMADOR

**PÓLIZA DE SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL DERIVADA DE
CUMPLIMIENTO
RCE CONTRATOS**

CIUDAD DE EXPEDICIÓN						SUCURSAL				COD SUC		NO. PÓLIZA		ANEXO	
POPAYAN						POPAYAN				40		40-54-101001501		0	
FECHA EXPEDICIÓN			VIGENCIA DESDE			A LAS		VIGENCIA HASTA			A LAS		TIPO MOVIMIENTO		
DÍA	MES	AÑO	DÍA	MES	AÑO	HORAS		DÍA	MES	AÑO	HORAS				
01	04	2026	01	04	2026	00:00		30	06	2026	23:59		EMISIÓN ORIGINAL		

**SEGUROS
DEL
ESTADO****Consulta de pólizas****Consulta de Póliza****Consulta de SOAT****Datos de la póliza****Estado:**

Vigente

Número de póliza:

40-46-101012459

Número de anexo:

0

Fecha de expedición:

miércoles, 1 de abril de 2026

Ramo:

CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL ONLINE

Asegurado:EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL
DE EL TAMBO CAUCA**Tomador:**

SERVAGRO LTDA

Inicio de vigencia:

miércoles, 1 de abril de 2026

Fin vigencia:

sábado, 30 de junio de 2029

Valor total asegurado:

\$ 21.965.613,00

Consultar de nuevo**Para mayor información y validación final de su consulta puede:****Contactos para Verificación de Pólizas - Seguros del Estado SA y Seguros de Vida del Estado SA**

**SEGUROS
DE VIDA DEL
ESTADO****Consulta de pólizas****Consulta de Póliza****Consulta de SOAT****Datos de la póliza****Estado:**

Vigente

Número de póliza:

40-54-101001501

Número de anexo:

0

Fecha de expedición:

miércoles, 1 de abril de 2026

Ramo:RESPONSABILIDAD CIVIL
EXTRA CONTRACTUAL DERIVADA DE
CUMPL**Asegurado:**

SERVAGRO LTDA

Tomador:

SERVAGRO LTDA

Inicio de vigencia:

miércoles, 1 de abril de 2026

Fin vigencia:

martes, 30 de junio de 2026

Valor total asegurado:

\$ 100.000.000,00

Consultar de nuevo**Para mayor información y validación final de su consulta puede:****Contactos para Verificación de Pólizas - Seguros del Estado SA y Seguros de Vida del Estado SA**